



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Chorzów, 10 grudnia 2015r.
SCP-IV-3.383.78.2015.SK

Wszyscy Wykonawcy

Dot.: Świadczenia usług medycznych dla pracowników Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości w roku 2016.

Zamawiający w wyniku otrzymanych zapytań dotyczących wyjaśnień treści zapytania ofertowego w toczącym się postępowaniu, przekazuje informacje jak poniżej:

Pytanie nr 1

Proszę o precyzyjne określenie, czy w zapytaniu ofertowym ŚCP dotyczącego świadczenia usług medycznych dla pracowników ŚCP w roku 2016 w sformułowaniu „badanie internistyczne” mają Państwo na myśli lekarza specjalistę medycyny pracy?

W wykazie badań pracowników nie ma sformułowania: „lekarz medycyny pracy” / „lekarz uprawniony do przeprowadzania badań pracowników”, a jedynie „badanie internistyczne” – co oznacza lekarza ze specjalizacją choroby wewnętrzne. Są to dwie różne specjalizacje.

Do wystawiania zaświadczeń o zdolności do wykonywania pracy niezbędny jest lekarz medycyny pracy.

Odpowiedź:

Przez badania internistyczne należy rozumieć badania przeprowadzone przez lekarza medycyny pracy upoważnionego do prowadzenia badań profilaktycznych pracowników (wydającego zaświadczenie o zdolności do pracy).

Pytanie nr 2

Proszę również o informację dotyczącą badań specjalistycznych dla kierowców oraz pracowników kierujących samochodami prywatnymi w celach służbowych. Czy badania specjalistyczne dla kierowców – odnosi się do kierowców poruszających się samochodami kat. B?

W przypadku zatrudnionych kierowców zawodowych kat. C i wyżej jest odmienna cena, określona ustawowo.

Odpowiedź:

Badania specjalistyczne dla kierowców oraz pracowników kierujących samochodami prywatnymi w celach służbowych odnoszą się do osób poruszającymi się samochodami kat. B. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 15 kwietnia 2011 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie badań lekarskich kierowców i osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami (Dz.U. nr 88, poz.503), Wykonawca powinien wykonać w tym zakresie jedynie badania wzroku na oślnienie i zmierzchowe.

**Śląskie Centrum
Przedsiębiorczości**

41-500 Chorzów

ul. Katowicka 47

YDZI/tel. (032) 7439160 GISTYKI
I ZAŁ. PUBLICZNYCH

fax. (032) 7439161
Dorota Nowicka
p.o. KIEROWNIKA
scp@scp-slask.pl

WYDZIAŁ INFORMATYKI, LOGISTYKI
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sebastian Kurka
STARSZY SPECJALISTA

DYREKTOR
Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości

Zbigniew Faruga